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Esselipid Forte, 50 kapsułek miękkich
 

Nasza cena: 16,97 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *50

Postać KAPS.

Producent PUWER POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Esselipid Forte, 50 kapsułek miękkich

Suplement Esselipid Forte uzupełnia dietę w składniki wspierające prawidłowe funkcjonowanie wątroby i układu pokarmowego.

Właściwości

Esselipid Forte to suplement diety zawierający fosfolipidy pochodzące z nasion soi w tym cholinę.

Cholina charakteryzuje się udowodnionym wpływem, który ma znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz przyczynia się
do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Cholina pomaga zachować zdrowie wątroby oraz utrzymać prawidłowy metabolizm tłuszczów - zwłaszcza w wątrobie.

Skład

lecytyna sojowa zawierająca 65% fosfolipidów i 1,5% choliny, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, ekstrakt z
liści karczocha (cynara scolymus L.) zawierający 5% cynaryny DER 6:1, olej kokosowy całkowicie uwodorniony, L-asparginian L-ornityny,
barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, emulgator: wosk pszczeli, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina, emulgator:
dwutlenek krzemu

Dawkowanie

1 kapsułka 2 razy dziennie w czasie posiłku.

Ważne
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Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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